МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГЛЯДЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

662220, Красноярский край, Назаровский район, п. Глядень, ул. Новая 28,

Телефон: (8-39-155) 94-1-41,

Email: glyaden@mail.ru

ПРИКАЗ

31.08.2023 г.            № 78/4

О создании школьного хора

На основании Положения о школьном хоре, с целью эстетического воспитания

учащихся, раскрытия творческого потенциала детей, повышения их культурного уровня в

области музыкально-хорового искусства, организации досуга учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу по созданию школьного хора с 01.09.2023г.

2. Назначить руководителем хора Волкову Т.Н, учителя начальных классов.

3. Утвердить:

- Положение о школьном хоре

- Состав школьного хора

4. Руководителю школьного хора разработать рабочую программу.

5. Организовать деятельность школьного хора в системе воспитательной работы

МБОУ «Гляденская СОШ».

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о директора МБОУ «Гляденская СОШ»:                       Прохоренко Л.В.

mailto:glyaden@mail.ru